АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.01.2016г. № 2-па
с. Алексеевка

О внесении изменений в постановление №5-па от 19.02.2015г « Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договора купли-продажи земельного участка без торгов»

На основании протеста прокуратуры Здвинского район от 20.01.2016г. №8-972в-2013а,
 постановляю:
1.  внести изменения в постановление №5-па от 19.02.2015г « Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договора купли-продажи земельного участка без торгов».
2.слова «земельных участков государственная собственность на которые не разграничена»- исключить.

Глава Алексеевского сельсовета                                             Н.А. Кривошапов